Júl. 21. (sab. a. Marie Magd.) A nyitrai káptalan emlékezetül adja, hogy személye-
sen megjelent előttük egyfelől Ludan-i Synka fi a: Péter fi a: László lovag (strennuus 
vir), másfelől ennek a Péternek fi a: Synka fi a: László, majd a következő bevallást tet-
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ték: ipsi ampliori fraterne dilectionis caritate cupientes congratulari propter ipsorum 
et successorum eorum pacis comodum et concordie unionem matura superinde 
deliberatione fraternaliter prehabita pari voto et unanimi sensu, fogott bírák közben-
járása révén megegyezést kötöttek és a következő örökre szóló birtokmegosztásban ál-
lapodtak meg maguk meg utódaik és örököseik között: quod primo sessio habitationis 
seu domus pretacti condam Petri fi lii Synka patris et avi eiusdem Ladislai et suorum 
predecessorum in dicta Ludan secus fl uvium Nitrie existens nunc in fortalitium redactam 
fossato et aqua eiusdem fl uvii Nitrie munita et circumvallata simul cum lapidea et lignea, 
terribus ceterisque cunctis domibus, edifi ciis, utilitatibus in facie et extra circuitum 
eiusdem eidem fossatis annexis et [... ...] et preparatis quibuslibet ipso Ladislao fi lio 
Synka amore fraternali consentiente eo, quod ipse minor et ultimus fi liorum dicti Petri 
existit ipseque locus sessionalis seu fortalitium annotati condam Petri patris et Synka 
avi eiusdem fuisse et extitisse dinosceretur, totaliter et ex integro eidem Ladislao fi lio 
Petri, possessiones vero eorum infradeclarandas in comitatu Nitriensi aput manus 
ipsorum existentes in duas rectas et equales partes in locis sessionalibus omni eaque hoc 
modo inter se divisissent: quod recta et equalis medietas possessionum eorum Ewrmen, 
Chythar et Felsebalagh vocatarum a plaga occidentis prefato Ladislao fi lio Synka, item 
alterius ville Alsobalagh appellate medietas ab eadem plaga occidentali a quadam 
domo colonicali incipiendo usque eiusdem ville medium per unam lineam protendens 
eidem Ladislao fi lio Synka, alia eiusdem medietate a plaga meridiei sue a parte piscine 
ibidem habite simulcum ambabus eiusdem ville lineis seu ordinibus ipsi Ladislao fi lio 
Petri, item medietas dicte possessionis eorum Ludan a parte inferiori seu ecclesie 
Beatorum Cosme et Damiani martirum ibidem habite memorato Ladislao fi lio Synka, 
aliis omnibus ipsarum possessionum partibus dicto Ladislao fi lio Petri cedentibus, 
item medietas possessionis eorum Dawaran a parte dicte possessionis Ludan seu plaga 
septemtrionis existens eidem Ladislao fi lio Petri, alia vero eiusdem medietas dicto 
Ladislao fi lio Synka, item recta similiter medietas possessionis eorundem Kyskerthwely 
eidem Ladislao fi lio Petri et alia medietas memorato Ladislao fi lio Synka similiter cum 
omnibus ipsarum utilitatibus partiumque heredibus iuribusque et pertinentiis quibuslibet 
in perpetuum possidendas, tenendas et habendas in divisione devenissent et cessissent, 
molendinas, piscinas, aquas aquarumque decursus, silvas, nemora, prata seu feneta, 
terras arabiles cultas et incultas, pascua possessionum earundem in facieque ipsarum 
existentes et habita earumque proventus et utilitates communi eorum usui relinquentes. 
Ceterum, quia idem Ladislaus fi lius Synka medietatem predicte domus seu fortalitii 
in huiusmodi possessionarii divisione eidem Ladislao fi lio Petri modo previo cesse et 
deventi, portionem scilicet ipsum in eadem concernentem occasione previa ipsi Ladislao 
fi lio Petri fratri suo patrueli et eius posteris in evum possidendam ob sincere fraterne 
dilectionis zelum se de eadem omnino eximendo annuisset. Igitur ipse Ladislaus fi lius 
Petri loco eiusdem medietatis ipsius fortalitii dicto Ladislao fi lio Synka fratri suo patrueli 
et eius posteris aliam domum, curiam seu sessionem competentem sibi et congruentem 
in quantitateque eidem fortalitio equivalentem pro se et sua personali habitatione atque 
perpetuali ubicumque locorum in quacumque prescriptarum possessionum eorum 
habite et eligere maluerit liberam eligendi edifi candique de novo et construendi prebuit 
facultatem. Insuper medietatis ratione prescripti fortalitii eidem Ladislao fi lio Synka 
fratri suo patrueli ad edifi candam ipsam domum pro se et construendam in loco per 
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ipsum, ut predicitur, deputando pro subsidio et recompensa medietatis dicti fortalitii 
octingentos fl orenos presentis nove monete regalis solvere tenetur et spopondisset, 
quorum iam ducentos fl orenos effi caciter persolvisset, reliquos vero eorundem videlicet 
sexingentos fl orenos numeri prescripti mediantibus aliis litteris nostris obligatoriis 
exinde inter partes confectis persolvere, prout partes retullerunt, azzal vállalták, hogy ha 
bármelyik fél az egyezséget megsértené, akkor a másikkal szemben perbelépés előtt 100 
aranyforintot köteles lefi zetni salva iudicis portione. Minderre a felek önként kötelezték 
magukat. A privilégiumukat autentikus pecsétjük ráfüggesztésével alphabeto intercisas 
erősítették meg Miklós olvasókanonok jelenlétében. Arenga.